АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                                                                                             № 33
д. Рыбная Ватага

О продаже земельного участка в собственность Очигава С.И.
       В соответствии с п. 5 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Очигава Суреви Ионовича, зарегистрированного по адресу: Респ. Удмуртия, г. Ижевск ул. им. Вадима Сивкова, дом 109, квартира 20,  в связи с отсутствием заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе в течение десяти дней со дня опубликования извещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации:  torgi.gov.ru от 23.05.2022г, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать Очигава Суреви Ионовичу в соответствии с протоколом рассмотрения заявок о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка от 10.01.2018 года в собственность земельный участок:

Кадастровый номер 43:11:430401:125
Адрес: Российская федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Рыбная Ватага,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,

Площадь: 300 кв. м.

2. Администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района (Гафиуллиной Г.Г.) заключить с Очигава С.И. договор купли-продажи на земельный участок, указанный в п.1 постановления.

         3.  Провести регистрацию права собственности на земельный участок, указанный в п.1 постановления, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Рыбно - Ватажского сельского поселения

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВРИО главы

Рыбно-Ватажского сельского поселения:                                                 Г.Г. Гафиуллина